Niewolno wy
wozić za granicę wszelkiego rodzaju zbóż
w ziarnie, zawierających więcej ponad 0-

kreślony procent pyłu, piasku, sporyszu!
nasion chwastu, ziarn wyrosłych i innych
nieużytecznych domieszek. Postanowiono
zakaza.ć wywozn pszenicy ozimej, w kt6-
rej domieszka nieużytecznych ziem i na
sion będzie przenosiła pewien procent do
1 (13) lipca 1893 r., pewien proceut od 1
(13) lipca 1894 r. i pewien procent od 1
(13) lipca 1895 1'.; w tym samym stosun
ku rozsegregowano i inne zboża. Celem
dozoru nad wywożonem zagmnicę zbożem,
w główniejszych miastach portowych i na
główniejszych komorach celnych na za
chodniej granicy lądowej, będą utworwne
komitety zhożowe, przy nich zaś posady
inspektorów zbożowych.